[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 347538
	№ 158/МТПиР-В
	20.03.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции

«Оборудование связи» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети».

Закупка№ 2071 Раздел 2.2.2

Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 6 047 205,61 рублей без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 3 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

04:00 20.03.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО "Юнител Инжиниринг" (111024, г. Москва, ул. 2-я Кабельная, д. 2, стр. 1)
	Предложение: Предложение на поставку оборудования связи для нужд филиала ОАО "ДРСК" "Приморские электрические сети", подано 19.03.2014 в 16:49
Цена: 6 004 156,78 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "ЦСП" (690035, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 25)
	Предложение: Заявка на участие в Запрос предложений (объявление о покупке) № 347538. «Оборудование связи» для нужд филиала ОАО «ДРСК»...
Ценовое и коммерческое предложение будет загружено до 6ч мск. 20 марта 2014г, подано 19.03.2014 в 13:42
Цена: 6 004 237,29 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "ССК" (Россия, 107023,г. Москва, ул.Электрозаводская, д.21, корп.41, помещение 14)
	Предложение: "Оборудование связи» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети", подано 19.03.2014 в 14:23
Цена: 6 035 220,26 руб. (цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
   Г.М. Терешкина